
2 X 25 M

Inscriptions : pierre.hayen1@gmail.com

En précisant : nom - prénom - n° de ligue -
catégorie - blason souhaité 
En précisant : nom - prénom - n° de ligue -
catégorie - blason souhaité 

OÙ

DÉBUT

30 CIBLES SUR PLACE

GREFFE À 12H30 

LE 18 AOUT 24 
RUE DU CÈDRE, 
6800
LIBRAMONT-CHEVIGNY

TIR LIGUE
EXTERIEUR 
LIBRAMONT

18
/0

8/
24

ECHAUFFEMENT 13H30 : 
2 VOLÉES, FLÈCHES ILLIMITÉES

DÉBUT DU TIR :
IMMÉDIATEMENT APRÈS
ÉCHAUFFEMENT

TIR EN ABCD 

8€ POUR LES ENFANTS
10€ POUR LES ADULTES


